
Jedná se o zařízení s osvědčeným paternosterovým systémem zkombinovaným s

nejnovější technologií za účelem dosažení vysoké účinnosti a přesného děrování. Při

perforaci zachovává toto zařézení číslování stránek. Lze ho snadno obsluhovat

jednou osobou, jelikož mechanismus pracovní části je velmi jednoduchý. Stroj má

podávání archů ze spodu stohu, provádí se pomocí oddělovacích kotoučů. Při práci s

tímto 
perforovacím strojem oceníte

jednoduché a rychlé přenastavení. Také je výhodou snadná a rychlá výměna

děrovacích nástrojů. K dispozici je řada děrovacích nástrojů pro drátěnou a

plastovou vazbu, také v provedení s výsekem, pro trhací perforaci.

 

 

Základní technické údaje:

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Maximální formát archu 450 x 390 mm

Minimální formát archu 130 x 100 mm

Zpracovatelný papír 60 - 400g/m

2

Tloušťka děrování až 2 mm

Maximální rychlost stroje 7200 cyklů/hod.

Napájení 2,4 kW

Rozměr stroje 2000x1100x2010mm

Hmotnost 1300 kg

Ke strojům jsou dodávány české návody k obsluze a seřízení, prohlášení o shodě

atd. Stroje splňují normy CE a odpovídají podmínkám bezpečnosti práce v EU

Na stroj je poskytována záruka dva roky od data instalace. Naše společnost zajišťuje

záruční i pozáruční servis.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

